
UCHWAŁA Nr XXXIX/231/17 

RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 228 ust. 1 i 2, art. 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.1) ) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Uchwala się wieloletnią prognozę finansową wraz z prognozą kwoty długu na lata 2017 – 2022 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz przedsięwzięć otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczki 

Marek Kaliński  

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz.60, 

191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089, 1475, 1529 i poz.1537. 

Id: 35E75418-5DF1-4006-A2E0-B7115EFFBEF1. Podpisany Strona 1




